ημερήσιας ή νυκτερινής που παρέχονται τις Κυριακές - Αργίες και εξαιρέσιμες ημέρες προς συμπλήρωση 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας του λοιπού, μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου του Γ.Ν. Κιλκίς για το έτος 2026 σε σύνολο (500) πεντακοσίων υπαλλήλων και (176.840) 
εκατόν εβδομήντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ωρών, στους ΑΛΕ 21202010010001, 21302010010001 
(ΚΑΕ 0261) 244.378,81 € και στους ΑΛΕ 21202020010001, 21302020010001 (ΚΑΕ 0263) 380.621,19 €, όπως 
αυτά καταγράφονται στον κάτωθι πίνακα,

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ